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 Kommunfullmäktige 
 
 
 
 
Uppdrag till val- och arvodesberedningen om översyn av 
arvoden till kommunens revisorer, tjänsteskrivelse 
 
Beskrivning av ärendet 
Kommunens valda revisorer för mandatperioden 2011-2014 har till kommunstyrelsen 
inkommit med en skrivelse. Revisorerna vill att kommunstyrelsen ska tolka bestämmelser 
om ekonomiska förmåner till kommunens förtroendevalda avseende arvode till avgående 
revisorer. Gällande bestämmelser innehåller inga regler om arvoden till de avgående 
revisorer som ska slutföra granskningen av föregående år och lämna revisionsberättelse 
till kommunfullmäktige. 
 
Kommunens valda revisoer för mandatperioden 2015-2018 har till fullmäktiges 
presidium inkommit med en skrivelse. Revisorerna vill att presidiet ger val- och 
arvodesberedningen i uppdrag att återinföra sammanträdesarvode till kommunens 
revisorer. Bakgrunden är att i de nya bestämmelserna om ekonomiska förmåner för 
innevarande mandatperiod så ersätter årsarvodet allt arbete för det organ årsarvodet avser. 
Revisorernas årsarvode har inte justerats med hänsyn till det. 
 
Kommunstyrelsen anser att det är olämpligt att kommunstyrelsen tolkar bestämmelserna 
när det rör arvoden och ersättningar till kommunens revisorer. Kommunfullmäktiges 
presidium har enligt arbetsordningen ingen rätt att ge val- och arvodesberedningen 
uppdrag.  
 
Kommunstyrelsen anser därför att kommunfullmäktige bör ge val- och 
arvodesberedningen i uppdrag att se över arvoden till kommunens revisorer. 
Kommunstyrelsen anser vidare att det i samband med översynen också bör skrivs in i 
bestämmelserna att tolkningar av arvoden och ersättningar till kommunens revisorer görs 
av fullmäktiges presidium. 
 
För ärendet aktuella handlingar 
- Uppdrag till val- och arvodesberedningen om översyn av arvoden till kommunens 

revisorer, kommunstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2015-03-11. 
- Skrivelse till kommunfullmäktiges presidium, kommunens revisorer 2015-03-06. 
- Skrivelse till kommunstyrelsen, kommunens revisorer 2015-02-27. 
 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige ger val- och arvodesberedningen i 
uppdrag att se över arvoden till kommunens revisorer. I uppdraget ingår att föreslå 
bestämmelser om arvode till avgående revisorer i samband med ny mandatperiod och 
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vem/vilka som tolkar bestämmelserna när det rör arvoden och ersättningar till 
kommunens revisorer.  
 
 
BOLLEBYGDS KOMMUN 
Kommunstyrelseförvaltningen 
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